ADAC MOTORCLUB HASSLOCH IM ADAC E.V.

Pfalz 67454 Halloch/Pfalz - Schillerstr.3a -« Tel. 06324-80158 - mail:g.kissel@mc-hassloch.de

06.01.2024

26.01.2024

03.02.2024

04.02.2024

20.02.2024

24.02.2024

01.03.2024

16.+17.03.2024

23.03.2024

29.03.2024

17.05.-19.05.2024

30.05.-02.06.2024

23.06.2024

28.+29.06.2024

27.07.2024

20.09.-22.09.2024

14.12.2024

24. Januar 2024

Termine 2024

Motorsportler-Ehrung Landau

Beauftragten Besprechung Heldenstein

MCH Helferessen

MCH Winterwanderung

MCH Mitgliederversammlung

Rallye SUW

MCH Clubabend bei Firma Joho

MCH Clubsport-Slalom Landau

ADAC Pfalz Mitgliederversammlung Frankenthal
MCH Ostersuchfahrt

Leisbohler Weintage

24h Rennen Nurburgring

MCH Jugend-Kart- Slalom EDEKA Stiegler
Saarland-Pfalz Rallye

MCH ADAC Oldtimer und Youngtimerfahrt Hassloch
Andechser Bierfest

MCH-Familienabend

Achten Sie auf die Termine im Internet unter www.mc-hassloch.de
Il Senden sie lhre Email-adresse an c.kissel@mc-hassloch.de Dann werden

Sie informiert



http://www.mc-hassloch.de/
mailto:c.kissel@mc-hassloch.de

