

MOTORCLUB HASSLOCH IM ADAC E.V.



67454 Haßloch/Pfalz · Schillerstr.3a · Tel. 06324-80158 · mail:g.kissel@mc-hassloch.de

24. Januar 2024

Termine 2024

06.01.2024	Motorsportler-Ehrung Landau
26.01.2024	Beauftragten Besprechung Heldenstein
03.02.2024	MCH Helferessen
04.02.2024	MCH Winterwanderung
20.02.2024	MCH Mitgliederversammlung
24.02.2024	Rallye SÜW
01.03.2024	MCH Clubabend bei Firma Joho
16.+17.03.2024	MCH Clubsport-Slalom Landau
23.03.2024	ADAC Pfalz Mitgliederversammlung Frankenthal
29.03.2024	MCH Ostersuchfahrt
17.0519.05.2024	Leisböhler Weintage
30.0502.06.2024	24h Rennen Nürburgring
23.06.2024	MCH Jugend-Kart- Slalom EDEKA Stiegler
28.+29.06.2024	Saarland-Pfalz Rallye
27.07.2024	MCH ADAC Oldtimer und Youngtimerfahrt Hassloch
20.0922.09.2024	Andechser Bierfest
14.12.2024	MCH-Familienabend

Achten Sie auf die Termine im Internet unter www.mc-hassloch.de
!! Senden sie Ihre Email-adresse an c.kissel@mc-hassloch.de Dann werden Sie informiert